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cartucho / cartridge / cartouche

cartucho termostatico / thermostatic cartridge / cartouche thermostatique
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cartucho distribuidor / dispenser cartridge / cartouche distributrice

SN

@?’
I










2165

170




~
Xk o

38°C  +38°C

be |
vl _
Y'Y







+38°C

. 260

)
<, (0 @60

¢

)

[ 4

38°C







+38°C

38°C




195







S

220

220

80

80




100%

50%




S

©® @ @ @ @




